
 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    

 

18 лютого 2026 року                             м. Слобожанське                                          № 131 

 

Про внесення змін  до рішення виконавчого 

комітету Слобожанської міської ради  

«Про створення Ради безбар’єрності  

при виконавчому комітеті  

Слобожанської міської ради»  

від 23 липня 2025 року №535 

 

          В зв’язку з кадровими змінами, відповідно до статті 40 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, на виконання Національної стратегії із створення безбар’єрного 

простору в Україні на період до 2030 року, затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 14 квітня 2021 року № 366-р, Плану заходів на 2025-2026 роки з реалізації 

Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року, 

затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 25 березня 2025 року № 374-р, 

керуючись постановою  Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 року № 443 “Про 

утворення Ради безбар’єрності”, з метою створення безбар’єрного простору та безперешкодного 

середовища для всіх груп населення, в тому числі осіб з інвалідністю та інших маломобільних 

груп населення на території Слобожанської міської територіальної громади, виконавчий комітет 

Слобожанської міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

        1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Слобожанської міської ради 

«Про створення Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті Слобожанської міської ради» від 

23 липня 2025 року №535, виклавши склад Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті 

Слобожанської міської ради в новій редакції (додається). 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника  міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Володимира ЮНОШЕВА. 

 

                                                                            

 

 

Слобожанський  міський голова                                                                     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

        рішенням виконавчого комітету  

        Слобожанської міської ради 

        від “18” лютого 2026 р. № 131 

 

 

СКЛАД  

Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті  

Слобожанської міської ради 

 

 

 

Дмитро ДІХТЯР Слобожанської міський голова, голова Ради 

Володимир ЮНОШЕВ 
Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради, заступник голови Ради 

Євген ОМЕЛЬЧЕНКО 
Головний спеціаліст  відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури, секретар Ради 

Сергій  СУМЕЦЬ 
Начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури 

Олена ХАЛІНА Начальник відділу соціального захисту населення 

Ольга МАЛЮК Головний спеціаліст відділу соціального захисту населення 

Світлана КРАВЧЕНКО 
Слобожанська міська Громадська Організація «Давай Діяти» 

(за згодою) 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету       Яна ХАБАРОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


